
REDUCERAT PRIS

REF. CBR33701

3 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i S'Agaró, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  S'Agaró Vell »  17248

5
Sovrum  

6
Badrum  

508m²
Planlösning  

1.252m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär lyxvilla med 5 sovrum till salu i S'Agaró Vell.

Magnifik lyxvilla med 5 sovrum belägen i ett bostadsområde i S'Agaró Vell. Beläget
bara 300 meter från de prestigefyllda stränderna i Sant Pol och Sa Conca.

På huvudvåningen av fastigheten hittar vi ett vardagsrum/matsal med öppen spis och
direkt tillgång till terrassen och poolen, omgiven av en fantastisk trädgård.

Vi hittar också ett fullt utrustat kök och ett gästrum, med ett komplett badrum och en
garderob.

När vi går upp till första våningen hittar vi tre sovrum med eget badrum, med
havsutsikt och tillgång till terrassen och ett kontor.

På nedre våningen finns spaavdelningen med bastu och tillräckligt med plats för gym.
Här finns även ett garage lämpligt för 4-5 fordon och ett förråd med gott om plats.

Denna lyxiga villa, byggd 1993, ligger i en utveckling som erbjuder mycket avskildhet
och 24-timmars säkerhet.

Villan ligger bara 2 km från Sant Feliu de Guíxols, med sin vackra strandpromenad,
hamnen och många affärer under hela året, och 3 km bort ligger Playa de Aro, känd
för sin strand, sina exklusiva butiker och ett brett utbud av barer och restauranger.
Sant Pol ligger också mycket nära huset, där du kan hitta mycket exklusiva
restauranger.

Den äldsta golfbanan på Costa Brava, Golf Costa Brava i Santa Cristina, ligger bara 7
km bort och golfbanan Golf d'Aro i Mas Nou ligger bara 10 km från fastigheten.

lucasfox.se/go/cbr33701

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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